СОВЕТ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 октября 2018 года                                                                                 № 61

р. п. Саргатское

Об утверждении состава  контрольно - счетного органа Саргатского

муниципального района Омской области

Заслушав и обсудив предложение Администрации Саргатского

муниципального района Омской области  по кандидатурам в состав

контрольно-счетного органа Саргатского муниципального района, на

основании статей 157, 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

статьи 38 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах

организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь

Уставом Саргатского муниципального района Омской области,

Совет Саргатского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Утвердить состав  контрольно-счетного органа Саргатского

муниципального района Омской области (Приложение).

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете органов местного

самоуправления «Саргатский вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

комиссию по финансово-экономическим вопросам Совета Саргатского

муниципального района Омской области (Калемин А.И.).

Председатель Совета

Саргатского муниципального района

Омской области                                                                                  М.Н. Березин

consultantplus://offline/ref=887855BB1D014A43212EFAAAA241801D2362DB950FAE0934A28D39F0E484ADD768F7E82BFE8CRDTFI
consultantplus://offline/ref=887855BB1D014A43212EFAAAA241801D2362DB950FAE0934A28D39F0E484ADD768F7E82BFA8ARDTAI
consultantplus://offline/ref=887855BB1D014A43212EFAAAA241801D226BDE9601A40934A28D39F0E484ADD768F7E82AFER8T5I
consultantplus://offline/ref=887855BB1D014A43212EFAAAA241801D2263DB9C02AC0934A28D39F0E484ADD768F7E828FD8DD860RDT5I
consultantplus://offline/ref=887855BB1D014A43212EE4A7B42DDF172269819907AE036AFBDE3FA7BBD4AB8228B7EE7DBEC9D563D5F579B1R5TBI

Приложение

к решению Совета Саргатского

 муниципального района

от 29.10.2018 № 61

Состав

контрольно-счетного органа Саргатского муниципального района

Омской области

1. Кужаль Дмитрий Михайлович - председатель контрольно-счетного

органа (главный специалист МКУ «Центр поддержки образования»

Саргатского муниципального района Омской области;

2. Богсберг Ирина Валерьевна - аудитор контрольно-счетного органа

(ведущий экономист МКУК «Саргатский ЦОК»);

3. Кабакова Лариса Викторовна - аудитор контрольно-счетного органа

(ведущий бухгалтер Комитета сельского хозяйства Саргатского

муниципального района Омской области).